tipo XLR (3 pinos), com seleção de microfone/linha, 
para uso com microfone externo; 
- mínimo de uma saída de vídeo HDMI, capaz de 
resoluções até 4k; 

01 

Sony 
PXW-Z150 

+ 
Case Alhva 

+ 
Neewer NP-

F970 
+ 

02 
Sandisk 

SDXC64GB 
+ 

DELKIN   

READER 41 

READER/WR

ITER 

19.800,00 
(Dezenove mil e 
oitocentos reais) 

19.800,00 
(Dezenove mil e 
oitocentos reais) 

- uma saída de fone de ouvido; alto-falante interno; 
microfone estéreo integrado. 
MONITORAMENTO: 
- visor tipo TFT, LED ou OLED; 
- tela do tipo LCD com pelo menos 3,5 polegadas de 
largura. 
MÍDIA: 
- gravação em cartão de memória de estado sólido;